
 

  MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

 
 

CNPJ: 76.205.665/0001-01 
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000   

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105 

 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 

TIPO: Menor preço global do lote/grupo. 

 

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 049/2023 – PMM, cujo objeto é 

a contratação de clínica veterinária para fornecer e aplicar doses de vacina antirrábica e 

contratação de empresa para fornecimento de ração para cães e gatos, atendendo as necessidades 

do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. As empresas habilitadas são: 

 

A empresa PAOLA CARDOSO – VETERINARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

34.291.693/0001-30, vencedora no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 29.450,00 (vinte e 

quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

 

A empresa IMPERIAL PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

50.322.382/0001-48, vencedora nos lotes/grupos 02, 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 43.657,60 

(quarenta e três mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos). 

 

 

Marmeleiro, 06 de julho de 2023. 

 

 

 

 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

327

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br


        

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

SEXTA-FEIRA, 7 DE JULHO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1514- 7 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 
Página 6 

 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através de 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial. 

Início 

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 6 de julho de 2023. 
 
Marmeleiro, 7 de julho de 2023. 
 
PAULO JAIR PILATI 
Prefeito de Marmeleiro 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço global do lote/grupo. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 049/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de 
clínica veterinária para fornecer e aplicar doses de vacina antirrábica e contratação de empresa para fornecimento 
de ração para cães e gatos, atendendo as necessidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. 
As empresas habilitadas são: 
A empresa PAOLA CARDOSO – VETERINARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.291.693/0001-30, vencedora no 
lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 29.450,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais). 
A empresa IMPERIAL PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 50.322.382/0001-48, 
vencedora nos lotes/grupos 02, 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 43.657,60 (quarenta e três mil e seiscentos e 
cinquenta e sete reais e sessenta centavos). 
 
Marmeleiro, 06 de julho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023 – PMM – EXCLUSIVO PARA 
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023-LIC 

 
MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item. 
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 051/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação 
de empresa para realizar conserto/reparos de eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos Departamentos 
solicitantes. A empresa habilitada é: 
A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 26.171.407/0001-75, vencedora nos itens 01, 02 e 03, 
perfazendo o valor total de R$ 59.509,60 (cinquenta e nove mil e quinhentos e nove reais e sessenta centavos). 
 
Marmeleiro, 06 de julho de 2023. 
 
Paulo Jair Pilati 
Prefeito 
 

EDITAL Nº 145/2023 IMPOSIÇÃO DE PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA 
 
A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 9.503/97 
(Código de Trânsito Brasileiro). 
NOTIFICA 
276950DEPARTAMENTO MARMELEIRENSE DE TRÂNSITO 
Em cumprimento ao disposto na Resolução 619/2016 do CONTRAN, notificamos que foi imposta a penalidade de 
ADVERTÊNCIA em decorrência do cometimento da infração de trânsito, dispondo V. S.ª oferecer recurso contra a infração 
junto à DEMARTRAN até 28/08/2023, o qual será remetido à JARI para julgamento. 
  

328



Atos Oficiais4A  JORNAL DE BELTRÃO  Sexta-feira, 7.7.2023 - Nº 7.742

Prefeitura Municipal de Verê

 

 

O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa CLAROMED EQUIPAMENTOS MÉDICO 
HOSPITALAR LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 106/2023 – Pregão Eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 
727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 14.280,00 (Quatorze Mil, Duzentos e Oitenta Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3610 08.001.10.301.0010.2040 303 4.4.90.52.00.00 Do Exercício
3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa K.C.R.S. COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELI. 
ESPÉCIE: Contrato nº 107/2023 - Pregão Eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 
727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 2.850,00 (Dois Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3610 08.001.10.301.0010.2040 303 4.4.90.52.00.00 Do Exercício
3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa LONDRIHOSP IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 108/2023 - Pregão Eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 

 

 

727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 26.724,77 (Vinte e Seis Mil, Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Setenta e 
Sete Centavos). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa M TAZINASSO ELETROMOVEIS. 
ESPÉCIE: Contrato nº 109/2023 - Pregão Eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 
727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 21.040,00 (Vinte e Um Mil e Quarenta Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3610 08.001.10.301.0010.2040 303 4.4.90.52.00.00 Do Exercício
3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa NAIZ & SILVA LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 110/2023 – Pregão eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 
727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (Quatro Mil e Duzentos Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício

 

 

DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei Federal 8.666/93 e 
legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Verê - PR e a empresa STOKMED PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 111/2023 - Pregão eletrônico nº 29/2023. 
OBJETO: Aquisição de equipamentos de atenção primaria, conforme resoluções Sesa nº 
727/2022 e nº 860/2022. 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL: R$ 1.356,00 (Um Mil, Trezentos e Cinquenta e Seis Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 dias após a emissão da nota fiscal. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso

Natureza da despesa Grupo da 
fonte

3615 08.001.10.301.0010.2040 398 4.4.90.52.00.00 Do Exercício
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023. 
FORO: Comarca de Dois Vizinhos. 
 
Ademilso Rosin – Prefeito Municipal  
 

O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei 
Federal 8.666/93 e legislação complementar, tornam público extrato de 
6º Termo Aditivo de Contrato:

PARTES: Município de Verê - PR e a empresa KALAYAME ELTROMO-
VEIS EIRELI
ESPÉCIE: Contrato nº 77/2020 – Pregão Presencial Nº 19/2020.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de Serviços de Ma-
nutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática, servi-
dores, serviços de instalação e configuração de software, manutenção, 
assistência e suporte técnico e manutenção em rede de computadores, 
conforme a necessidade da Prefeitura Municipal de Verê.
ADITIVO DE PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato 
nº 77/2020 para mais 12 (doze) meses, passando os novos prazos de 
vigência a vigorar, respectivamente, até a data de 11/07/2024 (onze dias 
de julho de 2024)
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023.
FORO: Comarca de Dois Vizinhos - PR.

Ademilso Rosin – Prefeito Municipal

O Prefeito do Município de Verê, Estado do Paraná, com base na Lei 
Federal 8.666/93 e legislação complementar, tornam público extrato de 
1º Termo Aditivo de Contrato:

PARTES: Município de Verê - PR e a empresa JEVERSON IVAN PAESE 
PITTY SPORTS 
ESPÉCIE: Contrato nº 123/2022 – Pregão Presencial Nº 45/2022.
OBJETO: Aquisição de material esportivo para a Secretaria de Esporte 
do Munícipio de Verê.
ADITIVO DE PRAZO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato 
nº 123/2022 para mais 12 (doze) meses, passando os novos prazos de 
vigência a vigorar, respectivamente, até a data de 13/07/2024 (treze dias 
de julho de 2024)
DATA DA ASSINATURA: 06 de julho de 2023.
FORO: Comarca de Dois Vizinhos - PR.

Ademilso Rosin – Prefeito Municipal

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2023 – PMM –

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 
051/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para realizar 
conserto/reparos de eletrodomésticos, atendendo as necessidades dos 
Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa M. VESSLING LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
26.171.407/0001-75, vencedora nos itens 01, 02 e 03, perfazendo o va-
lor total de R$ 59.509,60 (cinquenta e nove mil e quinhentos e nove reais 
e sessenta centavos).

Marmeleiro, 06 de julho de 2023.
Paulo Jair Pilati - Prefeito

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2023 – PMM –

EXCLUSIVO PARA ME E EPP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 083/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 
049/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de clínica veterinária para 
fornecer e aplicar doses de vacina antirrábica e contratação de empresa 
para fornecimento de ração para cães e gatos, atendendo as neces-
sidades do Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hídricos. As 
empresas habilitadas são:
A empresa PAOLA CARDOSO – VETERINARIA LTDA, inscrita no CNPJ/
MF sob o n° 34.291.693/0001-30, vencedora no lote/grupo 01, perfa-
zendo o valor total de R$ 29.450,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos e 
cinquenta reais).
A empresa IMPERIAL PRODUTOS AGROVETERINARIOS LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob o n° 50.322.382/0001-48, vencedora nos lotes/
grupos 02, 03 e 04, perfazendo o valor total de R$ 43.657,60 (quarenta 
e três mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos).

Marmeleiro, 06 de julho de 2023.
Paulo Jair Pilati - Prefeito

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

FERNANDO ALBERTO CADORE
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 166/2022 
OBJETO: credenciando instituições privadas prestadoras de serviços em saúde, visando à prestação dos serviços de 

plantão médico, para atender de forma complementar a rede de assistência à saúde do Município de Salto 
do Lontra 

 

CONTRATADO: NORTE SUL SERVICOS DE SAUDE LTDA
CNPJ: 19.850.311/0001-78

 
 
 

VIGÊNCIA: 05/07/24 
 

FORO: Comarca de Salto do Lontra - Pr
Salto do Lontra, Quinta-feira, 06 de julho de 2023 

 

 

EDITAL Nº 023/2023
PSS 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO:
SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado Edital nº 001/2022, 06 de Maio de 2022, para os cargos abaixo, e 
dá outras providências:
FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do Lontra, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
em Lei;
Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de 
Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lon-
tra, na Rua Prefeito Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, 
no horário das 07:30 as 11:30hrs e das 13:00 as 17:00hrs, os candidatos 
aprovados no Processo Seletivo Simplificado, na forma constante no 
anexo, que fica fazendo parte integrante do Edital nº 001/2022, de 06 
de Maio de 2022, para apresentar documentação constante do Edital, 
para fins de nomeação:
Enfermeira

Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer 
perderá a sua vaga e novo Edital de convocação será expedido, obser-
vando-se a ordem de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles 
candidatos que deixarem de apresentar a sua documentação completa 
constante do Edital nº 001/2022.
Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em 
vigor na data de sua publicação.
Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 
05 de Julho de 2023 FERNANDO ALBERTO CADORE

Prefeito Municipal

                                          EDITAL Nº 023/2023 

                          PSS 001/2022 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO CLASSIFICADO: 

SÚMULA: Convoca Candidatos Aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado Edital nº 
001/2022, 06 de Maio de 2022, para os cargos 
abaixo, e dá outras providências: 

    FERNANDO ALBERTO CADORE, Prefeito Municipal de Salto do 
Lontra, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei; 

  Art. 1º - Ficam convocados para comparecer junto ao Departamento de 
Recursos Humanos, no Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, na Rua Prefeito 
Neuri Baú, 975, Centro, no prazo de 05 (cinco) dias, no horário das 07:30 as 11:30hrs e das 
13:00 as 17:00hrs, os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, na forma 
constante no anexo, que fica fazendo parte integrante do Edital nº 001/2022, de 06 de Maio de 
2022, para apresentar documentação constante do Edital, para fins de nomeação: 

Enfermeira 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG CE PDT NOTA 
FINAL 

POSIÇÃO 

77 NATANIELLI APARECIDA BAGGIO 10 0 10 0 0 20 9º 
Art. 2º - O candidato que regularmente convocado deixar de comparecer 

perderá a sua vaga e novo Edital de convocação será expedido, observando-se a ordem 
de classificação, o mesmo ocorrendo para aqueles candidatos que deixarem de 
apresentar a sua documentação completa constante do Edital nº 001/2022. 

  Art. 3º - Revogadas as disposições em contrario este Edital entrará em vigor na 
data de sua publicação.  

Edifício da Prefeitura Municipal de Salto do Lontra, Estado do Paraná, 05 de Julho  de 
2023. 

 Fernando Alberto Cadore 

Prefeito Municipal 

 

 

RESOLUÇÃO Nº 09/2023, DE 06 DE JULHO DE 2023.CMDCA
Dispõe sobre a convocação da candidata eleita na eleição indireta para 
o cargo de Suplente do Conselho Tutelar. 
PORTARIA Nº 093/2023, DE 06 DE JULHO DE 2023.
Dispõe sobre a nomeação da comissão organizadora do XXVIII FEMU-
CAN-Festival Municipal da Canção.
DECRETO Nº 048/2023, DE 06 DE JULHO DE 2023.
Dispõe sobre a denominação do Centro Municipal de Educação Infantil-
-CMEI Neuli Maria Stoffels.
ERRATA À PORTARIA Nº 023/2023, DE 13/02/2023.
Onde se lê: Direção de Unidade Escolar CEMEI Neuli Maria Stoffels
Leia-se: Direção de Unidade Escolar CMEI Neuli Maria Stoffels
ERRATA À PORTARIA Nº 093/2023, DE 30/06/2023.
Onde se lê: Conceder para a referida servidora, a partir de 01/07/2023, 
Função Gratificada de 30% (trinta por cento) sobre os níveis ocupado na 
tabela de vencimentos, para o desempenho do cargo atribuído.
Leia-se: Conceder para a referida servidora, a partir de 01/07/2023, Fun-
ção Gratificada de 30% (trinta por cento) sobre os níveis ocupado na 
tabela de vencimentos, para o desempenho do cargo atribuído.
AVISO DE RETIFICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N° 06/2022, DE 
06 DE JULHO DE 2023.
Retifica a porcentagem de glosa definitiva no contrato original.
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 24/2023, DE 06 DE JU-
LHO DE 2023.
Contratação da empresa J. DA ROSA PRODUCOES, CNPJ Nº 
18.156.723/0001-40
EXTRATO DE CONTRATO Nº 133/2023, DE06 DE JULHO DE 2023.
Contratada: J. DA ROSA PRODUÇÕES – ME CNPJ: 18.156.723/0001-
40
_______________________________
A publicação na íntegra dos atos acima encontram-se disponíveis no 
seguinte endereço eletrônico: http://www.diariomunicipal.com.br/amp, 
edição do dia 07 de JULHO de 2023, conforme Lei Autorizativa nº 927 
de 07 de junho de 2017.

MUNICÍPIO DE PÉROLA D’OESTE, ESTADO DO PARANÁ
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

REF:  EDITAL  DE  CONCORRÊNCIA Nº 02/2023.
A comissão de licitação constituída comunica aos interessados na exe-
cução do objeto do Edital de Concorrência nº 02/2023, que após a análi-
se e verificação das propostas ofertadas, decidiu classificar as seguintes 
proponentes:

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis con-
tados da data deste edital, a comissão de licitação dará vistas ao res-
pectivo processo licitatório, a qualquer das proponentes que se sinta 
prejudicada, para interposição de recurso.
Pérola D’Oeste, Estado do Paraná, 06 de Julho de 2023.
presidente da comissão : Simone Antonio Konrad
membros da comissão   : Lais Fernanda Gindri 
                                         Rosani Maria Heintze Giongo 

 
 
 
 
 

1 
 

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE 
                                  PÉROLA D’OESTE       -       ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Costa e Silva, 290 - Caixa Postal 01- 85.740-000 - Fonefax:0xx46-3556 1223 
                             Home Page: http://www.peroladoeste.pr.gov.br  - E-mail: gabinete@peroladoeste.pr.gov.br  

 
Nº EMPRESA VALOR R$ 

01 CAW – SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM 
LTDA 

R$ 4.886.464,53 (quatro milhões, oitocentos e 
oitenta e seis mil, quatrocentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e três centavos). 

02 JUMBO PAVIMENTAÇÃO LTDA R$ 5.143.727,20 (cinco milhões, cento e quarenta e 
três mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte 
centavos).

03 POZZEBON ENGENHARIA LTDA R$ 5.143.727,20 (cinco milhões, cento e quarenta e 
três mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte 
centavos).

 
 
 
 
 
 

EDITAL Nº 005/2023, de 06 de julho de 2023.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA, Estado do Para-
ná, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o disposto 
no Edital de Abertura nº. 001/2023 de 29 de maio de 2023, RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO a homologação do resultado final do Processo Se-
letivo Simplificado de Nutricionista.
I – RESULTADO FINAL:
NUTRICIONISTA

* Utilizado dos Critérios de Desempate
Coronel Vivida - PR, 06 de julho de 2023.

ANDERSON MANIQUE BARRETO
Prefeito 

Registre-se e Publique
Carlos Lopes

Secretário Municipal de Administração e
Presidente da Comissão Organizadora e

Examinadora
Sâmara de Moraes Spagnoli

Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas

 
 

NOME DO CANDIDATO Nº DE PROTOCOLO NOTA CLASSI- 
FICAÇÃO 

Mariana Regina dos Santos* 1749/23 1,0 1º 
Sara Pâmela Kapazi* 1628/23 1,0 2º 
Maria Isabel Rossatto* 1738/23 1,0 3º 
Thaynara Correa de Almeida* 1571/23 0,0 4º 
Aline da Cruz Nodari* 1742/23 0,0 5º 

 

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida

329


		2023-07-06T09:35:48-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1




